
PLĂTITOR
(R) S.C. MARTILINA S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD22AG000000002251425864

1005600015899

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Ion Creanga'

BENEFICIAR

(R) I.P.,,Academia de Muzica, Teatru si Arte Plastice,, 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:
MD58ML000000002251434177
1007600023878

Garantie pentru oferta 2 prc la licitatia publica nr. ocds-b3wdp1-MD-
1733845865605 dd 19.12.2024

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 4 : 5 7

17 decembrie 2024 
14:57:00

17 decembrie 2024 
14:57:00

001

PLATITI: 4125-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

PETRU CONSTANTINOV

Petru Constantinov

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Patru Mii Una Suta Douăzeci şi Cinci LEI şi 00  
Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

629 17 decembrie 2024

BC'Moldindconbank'S.A.


		2024-12-18T14:33:27+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




